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VBET Ліга
2021/22 14-й тур, Матч №112

Субота, 06.11.2021, 14:00, "Авангард", Ужгород. 16°C. Глядачі: 1100

«Минай» Минай

0 : 2

«Маріуполь» Маріуполь

94 Пеньков Герман
25 Горін Олег
44 Матіч Міслав
47 Мякушко Сергій
77 Вишневський Олег
89 Синьогуб Олег
23 Месхі Михайло
33 Гончар Ігор
7 Кулієв Ельдар
6 Петрусенко Олександр (К)
9 Білоног Дмитро

Запасні
1 Кучер Данило
8 Хахльов Олексій
19 Семенко Андрій
52 Коваленко Богдан
17 Книш Данило
90 Байдал Антон
10 Ахмедзаде Рустам
3 Баґайоко Сіака
2 Векляк Богдан

Тренер
Леонов Ігор

12 Турбаєвський Микита
55 Драмбаєв Олександр
35 Мампассі Марк
99 Меліченко Кирило
95 Стасюк Петро
91 Петерман Микита
9 Мишньов Дмитро (К)
8 Очеретько Олег
7 Топалов Дмитро
11 Кащук Олексій
21 В'юнник Богдан

Запасні
25 Жук Максим
3 Микицей Станіслав
86 Удод Данило
63 Босанчич Петар
5 Клименко Владислав
33 Шостак Денис
14 Спіровський Стефан
20 Микитишин Артур
71 Світюха Денис

Тренер
Маркевич Остап

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Грушко Світлана
Асистент 2:
Стрілецька Марина
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій

Делегат:
Клим Тарас
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VBET Ліга, 2021/22, 14-й тур, Матч №112
Субота, 06.11.2021, 14:00, "Авангард", Ужгород. 16°C. Глядачі: 1100

«Минай» Минай 0 : 2 «Маріуполь» Маріуполь
7 Кулієв Ельдар 27'

45' 11 Кащук Олексій

45+1' 11 Кащук Олексій

44 Матіч Міслав 50'

23 Месхі Михайло 52'

77 Вишневський Олег
10 Ахмедзаде Рустам 54'

23 Месхі Михайло
17 Книш Данило 54'

60' 91 Петерман Микита
33 Шостак Денис

47 Мякушко Сергій
3 Баґайоко Сіака 65'

70' 55 Драмбаєв Олександр
63 Босанчич Петар

70' 21 В'юнник Богдан
71 Світюха Денис

74' 8 Очеретько Олег

33 Гончар Ігор 78'

9 Білоног Дмитро
52 Коваленко Богдан 79'

81' 11 Кащук Олексій

17 Книш Данило 90+1'

90+4' 33 Шостак Денис

10 Ахмедзаде Рустам 90+6'

10 Ахмедзаде Рустам 90+6'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


